k-

Welcome Days fiir

03
< c
@ N0]
w5
CE)I—
35
T =
=

. ‘.ai"!wqr’! EDV-Die
| “*sprach- und Schliisselkompe
Frauen in der Te

) E-Learni
0N i sozialen Theme
x -

- .

DDDDDDDDE

Zwe;-i[ig“é'T Alles fiir den erfolgreichen Start ins ium

http: //wechv Orte und Termine: siehe



Horsaal P1

Studienrichtungen Biomedical Engineering, Chemie,

Elektrotechnik, Erdwissenschaften, Geomatics Engineering,
Maschinenbau, Molekularbiologie, Technische Mathematik,
Technische Physik, Wirtschaftsingenieurwesen-Maschinenbau

30.09.2008

1.10.2008

Horsaal i13

Studienrichtungen Architektur, Bauingenieurwissenschaften
(Umwelt und Wirtschaft), Elektrotechnik-Toningenieur,
Informatik, Lehramtsstudien, Softwareentwicklung,
Telematik, Verfahrenstechnik

30.09.2008

1.10.2008

8:45

10:15

10:45

12:15

13:00

14:30

Erdffnung durch den Rektor
BegriiBung
Gastprdsentation
Pause
Studienservice
Studieren im Ausland
Bibliothek
Frauen studieren Technik
Mittagspause
TUGonline
Sprachangebot

E-Learning

9:15

10:45

11:00

12:00

13:30

15:30"

Horsaal P1: Petersgasse 16, ErdgeschoR.

Allgemeine EDV-Dienste
Lernzentren
u:book, Software

Pause

Soziales

Studienrecht

Mittagspause
Universitatsstruktur
Absolventinnen

Studienplan, Tutorium

8:45

10:15

10:45

12:15

13:00

14:30

Erdffnung durch den Rektor
BegriiBung
Gastprasentation
Pause
Studieren im Ausland
Bibliothek
Studienservice
Frauen studieren Technik
Mittagspause
Sprachangebot
TUGonline

E-Learning

9:15

10:45

11:00

12:00

13:30

15:30”

Allgemeine EDV-Dienste
Lernzentren
u:book, Software

Pause

Soziales

Studienrecht

Mittagspause
Universitatsstruktur
Absolventinnen

Studienplan, Tutorium

Horsaal i13: Inffeldgasse 16b, KellergeschoR.

) Der genaue Ort fiir diesen Block wird im Rahmen der Welcome Days bekanntgegeben.



