

Welcome Days für Studienanfängerinnen und -anfänger

Informationen zu: Studienservice ■

Studieren im Ausland ■

Bibliothek

EDV-Diensten ■

Sprach- und Schlüsselkompetenzen 🗖

Frauen in der Technik

E-Learning ■

Beihilfen, sozialen Themen, ÖH 🗖

Zwei Tage – Alles für den erfolgreichen Start ins Studium

http://welcome.tugraz.at/ · Orte und Termine: siehe Rückseite

Hörsaal P1

Studienrichtungen Biomedical Engineering, Chemie, Elektrotechnik, Erdwissenschaften, Geomatics Engineering, Maschinenbau, Molekularbiologie, Technische Mathematik, Technische Physik, Wirtschaftsingenieurwesen-Maschinenbau

30.09.2008		1.10.2008	
8:45 - 10:15	Eröffnung durch den Rektor	9:15 - 10:45	Allgemeine EDV-Dienste
	Begrüßung		Lernzentren
	Gastpräsentation		u:book, Software
	Pause		Pause
10:45 - 12:15	Studienservice	11:00 - 12:00	Soziales
	Studieren im Ausland		
	Bibliothek		Studienrecht
	Frauen studieren Technik		
	Mittagspause		Mittagspause
13:00 - 14:30	TUGonline	13:30 - 15:30*)	Universitätsstruktur
	Sprachangebot		AbsolventInnen
	E-Learning		Studienplan, Tutorium

Hörsaal i13

Studienrichtungen Architektur, Bauingenieurwissenschaften (Umwelt und Wirtschaft), Elektrotechnik-Toningenieur, Informatik, Lehramtsstudien, Softwareentwicklung, Telematik, Verfahrenstechnik

	reiematik, verialitenstechnik				
	30.09.2008		1.10.2008		
•	8:45	Eröffnung durch den Rektor	9:15	Allgemeine EDV-Dienste	
	- 10:15	Begrüßung	- 10:45	Lernzentren	
		Gastpräsentation		u:book, Software	
		Pause		Pause	
		Studieren im Ausland		Soziales	
	10:45	Bibliothek	11:00 - 12:00	Joziaics	
	12:15	Studienservice		Studienrecht	
		Frauen studieren Technik			
		Mittagspause		Mittagspause	
	13:00	Sprachangebot	13:30 –	Universitätsstruktur	
	-	TUGonline		AbsolventInnen	
	14:30	14:30 E-Learning 15:	15:30*)	Studienplan, Tutorium	

Hörsaal P1: Petersgasse 16, Erdgeschoß.

Hörsaal i13: Inffeldgasse 16b, Kellergeschoß.

^{*)} Der genaue Ort für diesen Block wird im Rahmen der Welcome Days bekanntgegeben.